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System SOW PFRON (wnioski przez Internet)

O dofinansowania ze środków PFRON do turnusów rehabilitacyjnych, przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych,
sprzętu rehabilitacyjnego, likwidacji barier architektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się można od 1 stycznia
wnioskować elektronicznie za pośrednictwem Systemu Obsługi Wsparcia (SOW).

Dzięki informatycznej platformie osoby niepełnosprawne mogą składać wnioski bez wychodzenia z domu.

Prezentujemy informacje, w jaki sposób można składać wnioski i rozliczyć się z przyznanego dofinansowania ze środków
PFRON za pośrednictwem Internetu bez konieczności wychodzenia z domu.

Skorzystaj z dofinansowania do turnusu rehabilitacyjnego.
Skorzystaj z dofinansowania do zakupu przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych.
Skorzystaj z dofinansowania do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego.
Skorzystaj z dofinansowania do likwidacji barier architektonicznych.
Skorzystaj z dofinansowania do likwidacji barier technicznych.
Skorzystaj z dofinansowania do likwidacji barier w komunikowaniu się.

Jak złożyć wniosek?

Aby złożyć wniosek w wersji elektronicznej należy mieć dostęp do Internetu, konto w Systemie SOW i Profil Zaufany. Profil
Zaufany można potwierdzić w wielu instytucjach oraz online przy pomocy banku lub innego dostawcy tożsamości.

Następnie należy wejść na stronę internetową Systemu Wsparcia Obsługi finansowanego ze środków PFRON (SOW) i
zalogować się do systemu. Za pierwszym razem trzeba będzie utworzyć swoje konto w SOW – Rejestracja.

Można skorzystać z kreatora – narzędzia ułatwiającego złożenie wniosku, aby usprawnić proces składania wniosku.

W przypadku trudności związanych z korzystaniem z Systemu SOW dostępna jest Infolinia dla Użytkowników Systemu SOW:

0 800 889 777
(połączenie bezpłatne)

czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-17:00.

Zachęcamy do obejrzenia krótkich filmów informacyjnych prezentowanych poniżej.

System Obsługi Wsparcia (SOW) do czego służy?

System Obsługi Wsparcia (SOW) jak to zrobić?

Czy można złożyć wniosek o dofinansowanie z PFRON bez wychodzenia z domu?

Jak przez Internet założyć Profil Zaufany?

https://sow.pfron.org.pl/
https://www.gov.pl/web/gov/skorzystaj-z-dofinansowania-do-turnusu-rehabilitacyjnego
https://www.gov.pl/web/gov/skorzystaj-z-dofinansowania-do-zakupu-przedmiotow-ortopedycznych-i-srodkow-pomocniczych
https://www.gov.pl/web/gov/skorzystaj-z-dofinansowania-do-zakupu-sprzetu-rehabilitacyjnego
https://www.gov.pl/web/gov/skorzystaj-z-dofinansowania-do-likwidacji-barier-architektonicznych
https://www.gov.pl/web/gov/skorzystaj-z-dofinansowania-do-likwidacji-barier-technicznych
https://www.gov.pl/web/gov/skorzystaj-z-dofinansowania-do-likwidacji-barier-w-komunikowaniu-sie
https://sow.pfron.org.pl/
https://www.gov.pl/web/gov/zaloz-profil-zaufany
https://pz.gov.pl/dt/registerByXidp
https://sow.pfron.org.pl/
https://sow.pfron.org.pl/wnioskodawca/rejestracja
https://sow.pfron.org.pl/wnioskodawca/kreator

